
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 147034-2015 z dnia 2015-06-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Luboń
WYKONANNIE PRAC KONSERWATORSKO-REMONTOWYCH BASENU PRZECIWPOŻAROWEGO NA TERENIE 
MUZEUM MARTYROLOGICZNEGO W ŻABIKOWIE, w tym m. innymi: - rozbiórka uszkodzonych nawierzchni 
betonowych basenu p-poż, - wykonanie nawierzchni betonowej basenu...
Termin składania ofert: 2015-07-03 

Luboń: WYKONANNIE PRAC KONSERWATORSKO-REMONTOWYCH 
BASENU PRZECIWPOŻAROWEGO NA TERENIE MUZEUM 

MARTYROLOGICZNEGO W ŻABIKOWIE
Numer ogłoszenia: 178910 - 2015; data zamieszczenia: 16.07.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 147034 - 2015r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Martyrologiczne w Żabikowie, ul. Niezłomnych 2, 62-030 Luboń, woj. 
wielkopolskie, tel. 61 8130-681, faks 61 8103411.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorządowa Instytucja Kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: WYKONANNIE PRAC 
KONSERWATORSKO-REMONTOWYCH BASENU PRZECIWPOŻAROWEGO NA TERENIE MUZEUM 
MARTYROLOGICZNEGO W ŻABIKOWIE.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: WYKONANNIE PRAC KONSERWATORSKO-
REMONTOWYCH BASENU PRZECIWPOŻAROWEGO NA TERENIE MUZEUM 
MARTYROLOGICZNEGO W ŻABIKOWIE, w tym m. innymi: - rozbiórka uszkodzonych nawierzchni 
betonowych basenu p-poż, - wykonanie nawierzchni betonowej basenu ppoż oraz izolacji, - naprawa 
schodów terenowych i chodników, - humusowanie skarp i terenu w rejonie basenu z obsianiem trawą. 
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia oraz wielkości i zakresu zamówienia zawarte w 
Załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.23.14-0, 45.45.30.00-7.

Strona 1 z 2

2015-07-16http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=178910&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.07.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
P.P.H.U. MAREX Zakład Ogólnobudowlany Marek Glinka, ul. Wiśniowa 45, 60-185 Skórzewo, 
kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 258808,38 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 190120,62
Oferta z najniższą ceną: 190120,62 / Oferta z najwyższą ceną: 190120,62
Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2015-07-16http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=178910&rok=20...


